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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült a Budapest Főváros VII. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2020. január 13-án, 8 óra 00 perckor

tartott rendkívüli nyílt üléséről

Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet ülésterem

Jelen vannak:

Borka-Szász Tamás elnök

Bónus Éva bizottsági tag

Kertész Tamás bizottsági tag

Molnár István bizottsági tag

Sztipich Gábor bizottsági tag

Szűcs Zoltán bizottsági tag

Veres Zoltán bizottsági tag

Vajda Eszter jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

Medgyesi Judit aljegyző
dr. Veninger Nándor irodavezető-helyettes
Dr. Halmai Gyula vezérigazgató
Gergely József alpolgármesteri referens
Kiszely Tibor alpolgármesteri referens
Székely Tímea vagyongazdálkodási referens
Kál Károly szakértő

Borka-Szász Tamás:

Jó reggelt Kívánok!
Tisztelettel köszöntöm, a megjelenteket a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság 2020.
Január 13-án 8 órakor tartott rendkívüli ülésén.
Külön köszöntöm a megjelentek között Kertész Tamás Tibor Urat, aki a Testület decemberi
döntésének alapján innentől a Bizottság külsős tagjaként vesz részt a munkában.
Mielőtt belekezdenénk, felhívnám a figyelmét mindenkinek, hogy a Képviselőknek ez nem
lesz újdonság, de a többieknek talán igen, hogy a technikai kollégák segítsége alapján
mostantól így az elektronikus szavazás és a hozzászólás lehetőségét itt megteremtettük az
ülésen. Aki majd menet közben esetleg segítséget kér, főleg a külsős tagok, hogy hogy kell
ezt a dolgot megtenni, szerintem mindenki nagyon gyorsan rá fog érezni. A hozzászólást, a
szót kér gombbal kell, normál gombbal kell jelezni. Amikor beszél valaki, a mikrofon
gombnál megnyomj a be gombot, után meg megnyomja a kikapcsoló gombot, és alul pedig a
szavazás teljesen értelem szerűen, az igen a nem és a tartózkodás gombot kell akkor
megnyomni, mikor éppen szavazást kérek, levezető elnökként. De ha bárki menet közben azt
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érzi, hogy félre nyomott valamit, mert új a dolgog, vagy nem úgy szavazott, ahogy kellett
volna, mert itt a képernyőn látja mögöttem, hogy hogyan szavaz majd, akkor az azonnal
jelezze, és akkor korrigáljuk. Jó, köszönöm szépen.
Első kérdésem, hogy a kiküldött napirendi pontokhoz kapcsolódóan van-e kérdés a Bizottság
bármely tagja részéről? Ne látok ilyet. A kérdéseket lezárom. Hozzászólás van-e a
napirendekhez kapcsolódóan? Nincsen. Akkor szavazásra teszem fel a napirendet. Kérem,
most szavazzunk!
A Bizottság 7 igennel elfogadta a napirendet.

1/2020. (I.13.) sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -
Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi
napirendi pontokat tárgyalja:

Javasolt napirendi pontok:

1.) Döntés az EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit Zrt. feladatellátási
szerződésének módosításáról
Előterjesztő: dr. Halmai Gyula EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit
Zrt. vezérigazgatója

2.) Damjanich utcai gyalogátkelőhely tulajdonos részére történő átadása
Előterjesztő: Nagy Nóra irodavezető

3.) Egyéb
Előterjesztő: - -

Zárt ülés keretében:

4.) Magánszemély lakásmegosztáshoz hozzájáruló nyilatkozat elfogadása
Előterjesztő: Nagy Nóra irodavezető

5.) Egyéb
Előterjesztő: - -

A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság ülése a 4. – 5. pontok kivételével nyilvános,
melyre Erzsébetváros valamennyi polgárát tisztelettel meghívom.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.
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1. NAPIRENDI PONT
-Döntés az EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit Zrt. feladatellátási
szerződésének módosításáról-

Borka-Szász Tamás:

Egyes napirendi pontra térünk rá. Döntés az EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási
Nonprofit Zrt. feladat ellátási szerződésének módosításáról. Előterjesztő dr. Halmai Gyula
vezérigazgató Úr, aki itt van jelen az ülésen, és ha bármilyen kérdés vagy hozzászólás van,
természetesen válaszol ezekre. Első körben kérdezem, kérdés van-e Bizottság tagjai részéről a
kiküldött anyaghoz? Nem látok ilyet. Kérdéseket lezártam. Hozzászólás van-e a tagok
részéről? Nem látok ilyet. Akkor a napirendi pont vitáját lezárom. Egyetlen határozati
javaslatról kell szavaznunk. Kérem, szavazzanak most!
A Bizottság 7 igennel egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot.

2/2020. (I.13.) sz. PKB határozat
-Döntés az EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási Nonprofit Zrt. feladatellátási
szerződésének módosításáról-

A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi- és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a feladatellátási szerződés 7.3.
pontjában szereplő keretösszeget 29.900.000 Ft-tal, megemeli. Az új keretösszeget
468.249.000 Ft-tal jóváhagyja.
A módosítás a feladatellátási szerződés egyéb pontjait nem érinti.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
Végrehajtásért felelős: dr. Halmai Gyula - EVIN Erzsébetvárosi Ingatlangazdálkodási

Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Borka-Szász Tamás:

A napirendi pontot ezennel lezártam.

2. NAPIRENDI PONT
- Damjanich utcai gyalogátkelőhely tulajdonos részére történő átadása-

Borka-Szász Tamás:

Második napirendi pontunk, nagyon fontos előterjesztés a Damjanich utcai gyalogátkelőhely
tulajdonos résére történő átadása. Előterjesztő Nagy Nóra irodavezető. Van-e a tagok részéről
kérdése bárkinek a kiküldött anyaggal kapcsolatban? Én itt látom majd, hogyha valaki
jelentkezik? Tessék? De én itt nem látom, igen Bónus Éva. Parancsoljon Képviselő Asszony.
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Bónus Éva.

Köszönöm szépen. Nekem igazából egy technikai jellegű kérdésem van, hogyha a
gyalogátkelőhely a főváros tulajdona, akkor a 7. kerület akkor az, tulajdonképpen megépítteti
kivitelezővel, megcsináltatja, és átadja. Tehát gyakorlatilag a költségeket a 7. Kerület fedezi,
és a Fővárosé a tulajdon.

Borka-Szász Tamás

Bocsánat, kérem, hogy majd a mikrofonba beszéljen a vendég, jó és akkor Éva ilyenkor
kikapcsolja Ugye? És akkor úgy lehet.

Veninger Nándor

Igen a költségeket mi álltuk az Önkormányzat és, azért, hogy ki tudjuk a könyvekből vezetni
a nyilvántartásból, ezért technikailag át kell adni az egészet a Fővárosi Önkormányzatnak.

Borka-Szász Tamás

Köszönöm van-e további kérdés az anyaggal kapcsolatban? Nem látok ilyen jelzést. A
kérdéseket lezártam. Hozzászólás van-e a képviselők, a Tagok részéről, bárki részéről az
anyaghoz? Nem látok ilyen jelzést. A napirendi pont vitáját lezárom. Szavazás következik.
Ha jól látom, de kérem, szóljanak a kollegák, egy darab határozati javaslatról kell szavazunk.

Székely Tímea

Igen, egyről.

Borka-Szász Tamás

Köszönöm. Kérem, szavazzanak most!
Köszönöm a Bizottság 7 igennel, egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot.

3/2020. (I.13.) sz. PKB határozat
- Damjanich utcai gyalogátkelőhely tulajdonos részére történő átadása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy hozzájárul a Budapest VII. kerület
Damjanich utcában létesített és üzembe helyezett gyalogátkelőhely a tulajdonos Fővárosi
Önkormányzat részére térítésmentesen történő átadásához, ezzel egyidejűleg engedélyezi az
Erzsébetvárosi Önkormányzat nyilvántartásából való kivezetését.

Mellékletek:
- Főváros tul. hozzájárulás
- Kivitelezési szerződés
- tulajdoni lap
- Üzembe helyezés
- aktiválási bizonylat

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal
Végrehajtásért felelős: Nagy Nóra irodavezető
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A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Borka-Szász Tamás

Napirendet lezártuk.

3. NAPIRENDI PONT
-Egyéb-

Borka-Szász Tamás

Hármas, a nyílt ülés ezennel végére ért, bocsánat a nyílt ülésen az egyéb a hármas napirendi
pont. Van –e az egyebek között bárkinek bejelenteni valója, vagy jegyzőkönyvben rögzítendő
észrevétele? Nem látok ilyet.
Akkor ezennel a napi ülés nyílt részét lezárjuk.
Áttérünk a zárt ülésre, kérem a vendégeket, hogy hagyják el a termet.
Köszönjük szépen!

Kmf.

Borka-Szász Tamás s.k. Bónus Éva s.k.
a bizottság elnöke bizottsági tag

Vajda Eszter
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2020. január 13.


